股票简称：云内动力             股票代码：000903            编号：2024—055 号

昆明云内动力股份有限公司

关于股票交易异常波动公告

（2024-050 号），公司将开展 L4 级智能配送机器人业务，并与九识（苏州）智

能科技有限公司签署了《战略合作协议》，就 L4 级智能配送机器人相关硬件、软

件及业务运营等方面达成战略合作关系。截至目前，公司正在按照战略协议约定

开展相关准备工作。

7、公司于 2024 年 9 月 30 日披露了《关于全资子公司深圳市铭特科技有限

公司下属子公司增资扩股暨股权转让项目的进展公告》（2024-053 号）。经咨询

昆明联合产权交易有限公司，截至目前该项目已有一家意向投资方

5、本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网(http://www.cninfo.com.cn)，公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，

认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注

意风险。

特此公告。

昆明云内动力股份有限公司

董  事  会

二〇二四年十月三十日

http://www.cninfo.com.cn/